個人成績開示願

電気通信大学長 殿

私は、下記のとおり 2024 年度情報理工学域一般選抜における個人成績について

開示を希望します。

開示請求年月日         年  月  日

氏      名 印

生  年  月  日      年    月    日

住      所

〒   -

電話      -        -

出  身  学  校

開 示 を 希 望 す る

試験の受験番号

前 期 日 程 (             )

後 期 日 程 (             )

（   ） 内 に 受 験 番 号 を 記 入

開  示  方  法  本開示願を受理した日から30日以内に簡易書留により郵送

注 1．本学の受験票を提出又は同封してください。

 2．受験者本人の住所・名前を明記した、434 円分の切手を貼った返信用封筒

  （規格：長 3）を提出又は同封してください。

 3．申請期間内(2024 年 5 月 7 日～28 日)に提出してください。

以下は記入しないでください。

№

処

理

日

受

理

日